因，导致新城区海东路内蒙古气象局西巷气象小区16号楼
共 28户产权一直未办理，现申请办理产权并请贵公司在
15 个工作日主动内联系业主，逾期将视为贵公司放弃权
利，将由内蒙古自治区气象局依照呼和浩特遗留项目政策
为业主全权代为办理，特此声明。

申请单位联系人电话：3335868
内蒙古自治区气象局

公 告

遗失声明

●本人白瑜不慎将内蒙古晟

基置业有限公司开具的香格

里小区一期C2-1-1102号房

屋物业维修基金收据、契税

及其他收据丢失,详情如下:

1、物业维修基金收据,金额人

民币伍仟柒佰捌拾捌元捌角

(￥5788.8 元);2、契税及其他

收据,收据金额人民币壹万柒

仟陆佰陆拾肆元玖角玖分

(￥17664.99 元),特此声明上

述两张票据作废●本人马岩

鹏不慎将内蒙古晟基置业有

限公司开具的香格里小区三

期 D11-1-1602 房屋房款收

据两张丢失,详情如下:1.房款

收据(票号:0004866)金额为人

民币叁拾万元整(￥300000);

2. 房款收据(票号 0004873)金

额为人民币叁拾伍万玖仟陆

佰壹拾肆元整(￥359614),特

此声明上述两张票据作废●
内蒙古中维电力工程有限公

[...]

医疗机构执业许可证,登记号

PDY00813415010217D229,声明

作废●内蒙古信怡运物流有限

公司《运输经营许可证》副本遗

失,证号150205005208,声明作废

●昆区老李铆焊加工店(统一社

会 信 用 代 码

92150203MA0P7DAB7X) 的 营

业执照正副本遗失,声明作废●
本人杜欣蓉、李佳林不慎将内蒙

古晟基置业有限公司于2021年

5 月 18 日开具的观山悦小区

D5-1-602 房屋购房收据丢失,

(收据票号:0009949,收据金额:人

民币玖拾捌万贰仟捌佰玖拾玖

元整(￥982899)由此产生的任何

纠纷均与内蒙古晟基置业有限

公司无关,特此声明●呼和浩特

市玉泉区祥易达运输服务部(统

一 信 用 代 码

92150104MA7YNA1L1N) 遗 失

公章.财务专用章及黄海军法人

章各一枚,声明作废

红斑狼疮为何“偏爱”女性？ 维生素补过量有风险？
新华社消息 冬季由于光照和户外活动时间减少，人体

容易出现维生素 D 缺乏的现象。不少人日常会选择服用维生

素补充剂。维生素该怎么补？是否补得越多越好？

大部分维生素无法由人体合成，需要从食物中摄取。常见